Clericus a =
gricultura.
ar. C. d. ep̄i. 7. cle.
l. ij. nam mercari
nō p̄t. lxxviii. di.
fornicari. b.

Officij. g. cle-
ricus nō p̄t per to
tā diē opas suas
locare cū nō tēte
at officō deesse. ut
liij. di. si seruus.

Vigilijs. non
tñ videntur puni =
endi si tēnt diui
nis officijs cū non
peipe possint ne =
cessaria ab eccl̄ia
cū de altario tēte
ant viue. secus tñ
est q̄ fecerūt sibi
p̄iudiciū qñ p̄mi =
serūt se p̄mouere
ad tā tenuē eccl̄e
siā h̄c ē in matri =
monio carnali ar.
xxxij. q. v. h̄orē =
bus. vñ sicut vir
tenet ministrare
necessaria vxori
q̄ tñ est talis q̄ ei
debitū reddē non
valet. ut. xxxij. q.
vii. qd̄ p̄posuisti
et. c. h̄ij. qui. 7. ita
iste tenetur officij
are eccl̄iam l̄z pau
p̄ sit et dicere cū
aplo scio et habū
dare et esurire tē
xli. di. qd̄ dicit. et
mistrat ei manus
xxi. q. i. clericus. in
fi. imo videtur q̄
aufert ei eccl̄ia
eo q̄ ad tenuē b̄/
neciciū se p̄mouē
dū cōsensit vt d̄r
ex de p̄tē. c. vlti.
Sed quid si a prin
cipio fuit diues.
eccl̄ia cū ad eā pro
mor⁹ ē h̄ p̄ v̄gē
te ad exiguitatez
dices clericū ad
huc teneri sic. Sz
ep̄us in h̄ casu et
in p̄missō bz eam
vare alijs eccl̄ijs. x. q. iij. d̄mo. de cō. di. i. omnes.

Clericus nō p̄t per to
tā diē opas suas
locare cū nō tēte
at officō deesse. ut
liij. di. si seruus.

Vigilijs. non
tñ videntur puni =
endi si tēnt diui
nis officijs cū non
peipe possint ne =
cessaria ab eccl̄ia
cū de altario tēte
ant viue. secus tñ
est q̄ fecerūt sibi
p̄iudiciū qñ p̄mi =
serūt se p̄mouere
ad tā tenuē eccl̄e
siā h̄c ē in matri =
monio carnali ar.
xxxij. q. v. h̄orē =
bus. vñ sicut vir
tenet ministrare
necessaria vxori
q̄ tñ est talis q̄ ei
debitū reddē non
valet. ut. xxxij. q.
vii. qd̄ p̄posuisti
et. c. h̄ij. qui. 7. ita
iste tenetur officij
are eccl̄iam l̄z pau
p̄ sit et dicere cū
aplo scio et habū
dare et esurire tē
xli. di. qd̄ dicit. et
mistrat ei manus
xxi. q. i. clericus. in
fi. imo videtur q̄
aufert ei eccl̄ia
eo q̄ ad tenuē b̄/
neciciū se p̄mouē
dū cōsensit vt d̄r
ex de p̄tē. c. vlti.
Sed quid si a prin
cipio fuit diues.
eccl̄ia cū ad eā pro
mor⁹ ē h̄ p̄ v̄gē
te ad exiguitatez
dices clericū ad
huc teneri sic. Sz
ep̄us in h̄ casu et
in p̄missō bz eam
vare alijs eccl̄ijs. x. q. iij. d̄mo. de cō. di. i. omnes.

Clericus nō p̄t per to
tā diē opas suas
locare cū nō tēte
at officō deesse. ut
liij. di. si seruus.

Vigilijs. non
tñ videntur puni =
endi si tēnt diui
nis officijs cū non
peipe possint ne =
cessaria ab eccl̄ia
cū de altario tēte
ant viue. secus tñ
est q̄ fecerūt sibi
p̄iudiciū qñ p̄mi =
serūt se p̄mouere
ad tā tenuē eccl̄e
siā h̄c ē in matri =
monio carnali ar.
xxxij. q. v. h̄orē =
bus. vñ sicut vir
tenet ministrare
necessaria vxori
q̄ tñ est talis q̄ ei
debitū reddē non
valet. ut. xxxij. q.
vii. qd̄ p̄posuisti
et. c. h̄ij. qui. 7. ita
iste tenetur officij
are eccl̄iam l̄z pau
p̄ sit et dicere cū
aplo scio et habū
dare et esurire tē
xli. di. qd̄ dicit. et
mistrat ei manus
xxi. q. i. clericus. in
fi. imo videtur q̄
aufert ei eccl̄ia
eo q̄ ad tenuē b̄/
neciciū se p̄mouē
dū cōsensit vt d̄r
ex de p̄tē. c. vlti.
Sed quid si a prin
cipio fuit diues.
eccl̄ia cū ad eā pro
mor⁹ ē h̄ p̄ v̄gē
te ad exiguitatez
dices clericū ad
huc teneri sic. Sz
ep̄us in h̄ casu et
in p̄missō bz eam
vare alijs eccl̄ijs. x. q. iij. d̄mo. de cō. di. i. omnes.